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Delegationsbeslut Förvaltning Kultur och Skola 
Stab 
Beatrice Adler, administratör Datum 

2023-12-19 
Diarienummer 
DNKS230463 

Driftnämnden Kultur och Skola 

Projekt Taktil Textil, sökande Lena Larsson 

Beslut enligt 3.12.1.5 i Driftnämnden Kultur och Skolas förteckning över delegerande 
ärenden. 

Beslut 

Förvaltningschef beslutar att avslå ansökan om medfinansiering. 

Sökandes sammanfattning 

Kommer att kompetens- och vidareutveckla mitt konstnärsskap inom textil. Har precis 
blivit medlem i KKV Göteborg där jag, med start under december 2023, kommer att arbeta 
14 dagar i Tuftverkstaden med mitt projekt - Taktil Textil. Har också bokat in mig i 
tuftverkstaden under två veckor i april 2024. Kommer i tuftverkstaden att inledningsvis 
arbeta tillsammans med en fotograf, vilket känns väldigt spännande, då vi har helt olika 
konstnärlig bakgrund och vilket i sin tur kan kännas utmanande och inspirerande. Slutmålet 
med mitt arbete är att få kunskap i en ny textil teknik och skapa verk som i grunden är 
handtuftat och som kan upplevas med alla sinnen. Utifrån de tuftade verken, som utförs i 
textilfibrer/garn tänker jag sedan jobba vidare/komplettera med andra material för att 
skapa olika strukturer vilka i sin tur ger olika "känselytor". Under hösten 2024 kommer 
KKV Varberg att genomföra en utställning i samarbete med Ubot, Produzentgalleri D 
/PlanD från Düsseldorf på Galleri Hamnmagasinet i Varberg. Arrangör för denna 
utställning är KKV Varberg. Detta är en fortsättning på ett samarbete som startade 2022 då 
ett antal Halländska konstnärer var inbjudna till Düsseldorf för att medverka i en 
utställning till minne av Camilla Rosberg. En utställning där samtliga verk på ett eller annat 
sätt kunde upplevas med andra sinnen än bara synen.(Camilla var starkt engagerad i de 
synskadades situation, då hon har en synskadad dotter). Min tanke med mitt projekt är att 
visa mitt /mina handtuftade verk på denna kommande utställning. Under tiden fram till 
utställningen hösten 2024 kommer flera workshops och konstnärsträffar att anordnas. Här 
kommer att fokuseras på taktil konst - konst som kan upplevas med andra sinnen än synen. 
I min ansökan fokuserar jag framför allt på min konstnärliga kompetensutveckling som 
kommer att mynna ut i handtuftade verk skapade med målsättningen att visas på A. 
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kommande utställningen på Galleri Hamnmagasinet hösten 2024. B. Dessförinnan kommer 
jag att visa mina tuftade verk på Konstrundan i Halland under Kristi Himmelfärdshelgen 
2023. 

 

 

Förvaltning Kultur och Skola 

  
Karin Wettermark Jonsson 
Förvaltningschef 

 

Beslutet delges 
Lena Larsson 

 

Blanketten ska lämnas till sekreteraren för anmälan vid nästkommande sammanträde med 
styrelsen/nämnden. 
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